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Dersin Ad1 Kodu Yariyil T+U Kredi AKTS
_‘ @ () ©
On kosul Dersler
Dersin Dili
Dersin Tiirii
Dersin Koordinatorii | (Bos birakilacak)
Dersi Veren (Bos birakilacak)
Dersin Yardimcilar1 |(Bos birakilacak)

Dersin Amaci

Dersin Ogrenme
Ciktilari

(maddeler halinde belirtilecek)

Dersin Igerigi

Haftalar Konular
. @
2 (d)
3 (d)
4 (d)
5 (d)
6 (d)
7 (d)
8 (d)
9 (d)
10 (d)
11 (d)
12 (d)
13 (d)
14 (d)
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Genel Yeterlilikler

Kaynaklar

Degerlendirme Sistemi

(€)

PROGRAM OGRENME CIKTILARI iLE
DERS OGRENIM CIKTILARI iLiSKiSi TABLOSU

PC1 | PC2 PC3 | PC4 | PC5 | PC6 | PC7 | PCS8 PC9 | PC10 PC11
OCl1 () ® ) () ) () () () () (f) (f)
0C2 () ) () () () () () () () () ()
() M) () () () () () () () () ()
() ® ) () ) () () () () (f) (f)
() M) () () () () () () () () ()
OCn () ® ) () ) () () () () (f) (f)
0OcC: Ogrenme Ciktilar1 PC: Program Ciktilar
Katla 1 Cok Diisiik | 2 Diisiik 3 Orta 4 Yiiksek 5 Cok Yiiksek
Diizeyi
Program Ciktilan ve Ilgili Dersin iliskisi
Ders PC1 PC2 PC3 PC4 PCS PCo PC7 PC8 PC9 | PC10 | PC11
©) (9) (9) (9) (9) (9) (9) (9) (9) (9) (9)
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Dikkat edilecek hususlar;

a)
b)
c)

d)

f)

9)

Yeni bir ders teklifiyse bos birakilacak, mevcut bir dersin giincellenmesi ise ilgili dersin mevcut
kodu yazilacaktir.

Kredi = (Teori saati)+ (Uygulama saatinin yarisi) seklinde hesaplanacaktir.

Ogrencinin bu dersi basariyla tamamlayabilmesi icin yapmasi gereken c¢aligmalarm tiimiinii
(teorik ders, uygulama, seminer, bireysel ¢alisma, sinavlar, 6devler, v.b) ifade edecek sekilde
hesaplanacaktir.

2547 sayili Kanun'un 44/ b maddesi uyarinca,

Bir egitim ve dgretim doneminin siavlar hari¢ 14 hafta (70 is giinii) olarak diizenlenmesi goz
Oniine alinarak Giiz ve Bahar Donemi dersleri icin 14 hafta olacak sekilde diizenlenecektir.
Bahar doneminde Resmi tatiller dikkate alinarak 70 isgiiniine karsilik akademik takvim 15 hafta
olarak diizenlenmektedir. Lisans ve onlisans dersleri icin Arasinav ve benzeri donem/yil ici
etkinlikleri yazilmayacaktir. Lisansiistii dersleri i¢in 7 veya 8. haftaya Arasinav yazilacaktir.

Onlisans ve lisans dersleri i¢in “dénem basinda ders izlencesinde belirtilecektir” anlaminda bir
ifade yazilacaktir. Lisansiistii dersleri i¢in Arasinav %40, Final %60 seklinde yazilmalidir.

OC sayis1 formda belirtilen say1ya, PC sayisida ilgili program/bdliimiin Program Ciktisi sayisina
esit olacak sekilde matris olusturulacaktir. Matrisin iginde her bir OC’nin PC’ye katk1 diizeyi
belirtilecektir.

OC-PC matrisinin ilgili siitunlarmin katk: yiizeyi ortalamalar1 yazilacaktir.




